MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA GRU.0096/2016, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3903, de 04/11/2015, e
do Memorando n° 109/2016 - Gabinete, de 09/11/2016,

RESOLVE;

Art. \ ° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, comissão com o objetivo de proceder ao Inventario Físico Anual do
Almoxarifado do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo referente ao exercício de 2016, conforme Manual de Inventário Anual, aprovado pela
Portarian° 5656, de 22 de outubro de 2014.

Sérgio Andrade Silva Leal, matrícula 2068911

Maurício Capelas, matrícula 2146961

Rafael Guidoni, matrícula 1888946

trabalhos.

Art. 2° - DETERMINAR a data de 02 de janeiro de 2017 para conclusão dos

Dê ciência.

Publique-se.

MARA LÚCIA COSTA MARIANO

Publicado no

Quadro de Avisos do

Compus Guarulhos em

/  /